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BALANCO PATRIMONIAL
Levantado em 31/12/2013

ATIVO

CIRCULANTE
Caixa
Bradesco - Conta Corrente
Bradesco - Fundos de Investimento

PERMANENTE
Méveis e Utensilios
Computadores e Softwares
Maquinas e Equipamentos
Iméveis
Instalagdes
Biblioteca e Videoteca
(-) Depreciagdes Acumuladas

PASSIVO

PATRIMONIO LiQUIDO

Resultado do Exercicio
Patriménio de Associados

Salvador, BA, 12/03/2014

P

SIDNEY UIISHERNF OHAVES JUNIOR
Presidente

f Contador
_CRC-BA 015.465/01

106.572,44

23.830,93
1,47
14.885,13
8.944,33

_ 8274151
9.248,76
20.956,06
4.134,80
50.076,25
178,90
1.580,70
(3.433,96)

106.572,44

106.572,44

5.079,41
101.493,03

CARLOS RAIMUNDO MOYSES G ROSA
Diretor Administrativo e Financeiro

Site: sindicontasbahia.com.br Avenida: 4, n°, 495, Plataforma V, Edf. Conselheiro Joaquim Batista Neves
e-mail: sindicontasbahia@hotmail.com.br Subsolo, Sala 01, CAB, CEP: 41.760-002, Salvador - Bahia
Telefones: 71 — 99686996; 71 — 99683663; 71 - 99740176



	Page 1

